

اخبار



صدور سند مالکیت اراضی کشاورزی مجوزی برای تغییر کاربری نیست

معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اعلام کرد: «صدور سند مالکیت برای اراضی کشاورزی صرفاً برای هویت بخشی به زمین است و مجوزی برای تغییر کاربری نیست». به گزارش خبرگزاری مهر، صدور سند مالکیت اراضی، سازگار خودش را دارد و با افرادی که تخلف انجام دهند، برخورد می‌شود. وی درباره صدور سند مالکیت برای اراضی کشاورزی اظهار کرد: «برای ۷۲۵ هزار و ۱۸۹ قطعه زمین کشاورزی تاکنون سند مالکیت ۶ دانگ صادر شده است.»

وی افزود: «از نظر تعداد قطعات، بیشترین آمار صدور سند متعلق به تهران با ۶۰ هزار و ۲۵ قطعه، آذربایجان غربی ۵۷ هزار و ۱۹۶ قطعه و آذربایجان شرقی با ۵۶ هزار و ۳۴۸ قطعه است.» کشاورزی تصریح کرد: «از ۱۶ میلیون و ۴۶۱ هزار و ۵۴۸ هکتار اراضی کشاورزی، ۷ میلیون و ۷۶۹ هزار و ۴۱۴ هکتار معادل ۴۷ درصد از این اراضی صاحب سند مالکیت شده‌اند.» وی ادامه داد: «به لحاظ مساحت استان یزد و خراسان رضوی هر یک با ۷۲ درصد، قم ۶۸ درصد، سیستان و بلوچستان ۶۴ درصد، خوزستان، اصفهان و سمنان هر یک با ۶۳ درصد دارای بیشترین میزان صدور سند مالکیت هستند.» معاون سازمان اسناد و املاک کشور گفت: «با توجه به اینکه صدور سند مالکیت اراضی کشاورزی از وظایف مشترک سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، وزارت جهاد کشاورزی و سازمان امور اراضی کشور است، از این رو تعامل میان این دستگاه‌ها بر روند کار مؤثر است و در استان‌هایی که تعامل بیشتری وجود داشته، رشد صدور سند، قابل توجه بوده است.»



عکس: ایران

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک در گفت‌وگو با «ایران اقتصادی»:

مصرف سرانه گوشت قرمز به ۹٫۶ کیلوگرم رسید

گزارش

امین محمودی

روزنامه نگار

مصرف سرانه گوشت قرمز یکی از موضوعاتی است که طی دو سال اخیر به نقل اخبار حوزه کشاورزی تبدیل شده به طوری که رسانه‌ها معتقدند افزایش قیمت گوشت قرمز طی سالیان اخیر سبب شده که از میزان مصرف این کالای اساسی در کشور کاسته شود.

به همین دلیل خبرنگار «ایران اقتصادی» به سراغ افشین صدر

دادرسی، مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک رفته تا به بررسی مصرف سرانه این کالای اساسی در کشور بپردازد. صدر دادرسی در این خصوص می‌گوید: همواره آمارهای زیادی مخصوص مصرف سرانه گوشت قرمز در کشور مطرح می‌شود که این آمارها که بعضاً از سوی کارشناسان مختلف، مرکز پژوهش مجلس شورای اسلامی، وزارت جهاد کشاورزی و انجمن‌ها و اندیشکده‌های مختلف عنوان می‌شود.

وی افزود: با این حال مصرف سرانه گوشت قرمز نیازمند آمارهای واردات

گوشت قرمز (اعلام شده رسمی توسط گمرک)، میزان کشتار دام سبک گرفته تا به بررسی مصرف سرانه (توسط مرکز)، پیش‌بینی میزان کشتار دام در بین روستائیان، عشایر یا همان کشتارگاه‌های غیررسمی، میزان صادرات گوشت قرمز و صادرات دام زنده دارد. مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک تصریح کرد: براساس گزارشات مرکز آمار در سال گذشته ۵۹۸ هزار تن گوشت قرمز در کشتارگاه‌های رسمی کشور تولید و به بازار عرضه شده است، که از طرف دیگر میزان واردات گوشت قرمز ۷۰۵ کیلوگرم است.



براساس گزارشات مرکز آمار در سال گذشته ۵۹۸ هزار تن گوشت قرمز در کشتارگاه‌های رسمی کشور تولید و به بازار عرضه شده است، از طرف دیگر میزان واردات گوشت در سال گذشته به ۴۸ هزار و ۵۰۰ تن گوشت قرمز می‌رسد

این مقام صنفی در ادامه یادآور شد: با این حال مراجع مختلف عدد میزان تولید گوشت قرمز در کشتارگاه‌های غیررسمی را نیز در نظر می‌گیرند که اگر آن را ۱۰ درصد میزان کشتار در کشتارگاه‌های رسمی در نظر بگیریم، ۵۹ هزار و ۸۰۰ تن و اگر آن را ۳۰ درصد اعلامی وزارت جهاد کشاورزی در نظر بگیریم، ۱۷۹ هزار و ۴۰۰ تن گوشت قرمز در کشتارگاه‌ها تولید شده است. صدر دادرسی بیان کرد: بنابراین سرانه مصرف گوشت قرمز همراه با محاسبه ۱۰ درصدی میزان کشتار غیررسمی نسبت به میزان کشتار رسمی در نظر بگیریم ۸ کیلو و ۲۲۵ گرم، و اگر با محاسبه ۳۰ درصدی میزان کشتار غیررسمی نسبت به میزان کشتارگاه‌های رسمی در نظر بگیریم، ۹ کیلو و ۶۳۰ گرم می‌شود. مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک به آمار سال جاری نیز اشاره کرد و گفت: در ۱۰ ماهه سال جاری نیز تولید داخلی گوشت قرمز در کشتارگاه‌های رسمی براساس گزارش مرکز آمار به ۴۰۰ هزار و ۷۰۰ تن می‌رسد که اگر میزان تولید گوشت قرمز در کشتارگاه‌های غیررسمی را ۱۰ درصد این میزان بدانیم، میزان تولید گوشت قرمز در کشتارگاه‌های رسمی و غیر رسمی مجموعاً ۴۴۰ هزار و ۷۰۰ تن و اگر میزان تولید در کشتارگاه‌های غیررسمی را ۳۰ درصد بدانیم میزان تولید گوشت قرمز در کشتارگاه‌های رسمی و غیررسمی ۵۲۰ هزار و ۹۱۰ تن می‌شود. وی گریزی به آمار واردات گوشت گرم و منجمد وارداتی زد و گفت: میزان واردات این گوشت‌ها ۹۰ هزار و ۱۷۶ تن بوده، از طرف دیگر واردات دام زنده نیز داشته‌ایم که گوشت تولید شده توسط آنها نیز به ۱۲ هزار و ۴۴۷ تن می‌رسد. صدر دادرسی خاطرنشان کرد: بنابراین می‌توان گفت میزان سرانه مصرف گوشت قرمز با محاسبه ۱۰ درصد تولید شده این محصول در کشتارگاه‌های رسمی نسبت به بازار عرضه شده ۱۰ کیلو و ۲۰۰ گرم و با محاسبه ۳۰ درصد تولید شده این محصول در کشتارگاه‌های رسمی نسبت به کشتارگاه‌های غیررسمی به ۷ کیلو و ۱۰۰ گرم می‌رسد.



مرغ‌داری ۵۸ هزار تومان تعیین شده است. این بخشنامه که از سوی وزارت جهاد کشاورزی، وزارت اقتصاد و دارایی، سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت صنعت، معدن و تجارت تصویب شده در این بخشنامه آمده است: به استناد مفاد قانون اصلاح قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی مصوب پنجم آبان ماه سال ۱۳۹۹ مجلس شورای اسلامی، شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی به پیشنهاد معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی با تأکید بر به‌کارگیری رویکرد جایگزینی سیاست قیمت تضمینی به جای خرید تضمینی در جلسه ۱۶ بهمن ماه ۱۴۰۲ تصویب کرد.

در راستای حمایت از تولیدکنندگان مرغ و به منظور خرید حمایتی توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور قیمت خرید مرغ زنده درب واحدهای مرغ‌داری کیلویی ۵۸ هزار تومان است. تبصره یک: به شرکت پشتیبانی امور دام کشور اجازه داده می‌شود در فرایند خرید برای ذخیره‌سازی از محل تولید داخلی نسبت به پرداخت هزینه‌های حمل و نقل، کشتار و افت کشتار، بسته‌بندی، شیرینگ پک، انجماد، انبار، نگهداری و ذخیره‌سازی اقدام کنند. هزینه‌های تبی مذكور بر اساس عرف بازار در روز خرید جزو هزینه‌های قطعی شرکت است. تبصره دو: وزیر جهاد کشاورزی به نمایندگی از شورای قیمت‌گذاری مجاز است با توجه به شرایط بازار و در راستای حمایت از تولیدکنندگان و متعادل‌سازی بازار، در مقاطع زمانی مختلف نسبت به تغییر قیمت خرید مرغ توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور اقدام کند.

عقب نشینی قیمت مرغ تا مرز نرخ مصوب

این رقم خود به معنی رکورد جوجه‌ریزی است. وی همچنین پیش‌بینی کرده است که میزان جوجه‌ریزی در فروردین ماه از بهمن نیز بیشتر خواهد بود. البته باید توجه داشت که گرانی‌های گوشت قرمز تقاضا برای مرغ در کشور افزایش داده و از طرفی جمعیت کشور با حضور مهاجران افغانستانی افزایش یافته که برای تأمین این تقاضا افزایش جوجه‌ریزی طبیعی و ضروری است اما زرمه‌هایی نیز در ارتباط با باز شدن مسیر صادرات مرغ شنیده می‌شود. با توجه به اینکه مرغ کالای اساسی و یارانه‌ای است و برای تولید این محصول ارز دولتی اختصاص داده می‌شود صادرات این محصول براساس قوانین موجود ممنوع است و حتی ممکن است آرامش شکننده بازار را برهم زند.

آنجی مزایده عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

شماره مزایده در سامانه ستاد: ۰۰۲۰۵۱۵۸۰۰۰۰۰۰۲
مبلغ برآورد (ریال): ۱۰٬۵۶۴٬۳۳۰٬۵۰۰
مبلغ تضمین (ریال): ۵۶۹٬۰۰۰٬۰۰۰
مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۱۳ مورخ ۱۳۰۴/۱۲/۱۶ تا ساعت ۹ مورخ ۱۳۰۴/۱۲/۱۶

موضوع مزایده: اموال استقامتی موجود در سالن‌های مرغ‌داری واقع در امیرکلا واقع در امیرکلا کمریندی شرقی جنب تصفیه‌خانه

محل تحویل پاکت‌های تضمین شرکت در مزایده: ساری-بلوار آزادی-خیابان رفاه-دیرخانه شرکت-کدپستی: ۴۸۱۴۸۹۶۵۶۴-تلفن: ۰۳۳۳۳۵۵۱۱-پست الکترونیک: ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR

محل بازگشایی پاکت‌های مناقصه: ساری-بلوار آزادی-خیابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد: مدت اعتبار پیشنهادها تا سه ماه پس از بازگشایی اسناد مزایده می‌باشد. و این مدت

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

افزایش ۱۰۸ هزار تنی تولیدات شیلاتی با احداث ۵ شهر ساحلی

که باعث شد در سال گذشته ۷۰ درصد نیاز کشور محقق شود را یکی از مسیرهای خود اتکایی در این حوزه برشمرد و تأکید کرد: «دو شرکت تولید کننده، موفق به صادرات تخم تمام ماده و تریپلوئید ماهی قزل‌آلا به کشورهای تاجیکستان، ارمنستان و ازبکستان شدند.»

وی ادامه داد: «تعداد قفس‌ها با رشد ۴ برابری از ۱۳۳ به ۲۵۶ قفس رسیده است و در زمینه تجهیزات قفس نیز تا حد زیادی خودکفاهستیم.»

وی اظهار کرد: «در زمینه خوراک آبرزیان، علاوه بر تأمین نیاز داخل، جزو صادرکنندگان هستیم و در حوزه میگو

سیدحسین حسینی، رئیس سازمان شیلات ایران ادامه داد: «معرفی پنج شهر ساحلی با محوریت شیلات از سوی وزارت جهاد کشاورزی برای بالا بردن تولیدات شیلاتی پیشنهاد شده است که باراه‌اندازی آن ۱۰۸ هزار تن به تولیدات شیلاتی افزوده خواهد شد.»

وی همچنین گفت: «در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری در توسعه دریا محور، جلسات بسیاری برگزار شده است و برنامه‌ریزی‌هایی در این راستا در دستور کار است.» حسینی دستیابی در تولید تخم تمام ماده و تریپلوئید ماهی قزل‌آلا با کمک شرکت‌های دانش بنیان